
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 행정운영경비(주민복지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

주민복지과 80,070,824 79,662,717 408,107

국 43,526,720 43,880,111 △353,391

균 2,670,389 2,664,685 5,704

기 6,125 6,125 0

조 1,350,000 350,000 1,000,000

도 5,705,142 5,663,146 41,996

군 26,812,448 27,098,650 △286,202

행정운영경비(주민복지과) 82,285 77,312 4,973

기본경비 82,285 77,312 4,973

기본경비 77,587 72,614 4,973

202 여비 29,763 24,790 4,973

01 국내여비 29,763 24,790 4,973

○여비 29,763 24,790 4,973

-관내 22,733 17,760 4,973

저소득층 생활안정 지원 18,884,870 19,030,269 △145,399

국 12,191,811 12,200,370 △8,559

균 773,111 755,235 17,876

도 1,804,747 1,800,159 4,588

군 4,115,201 4,274,505 △159,304

효율적인 사회복지업무 추진 2,809,444 2,872,980 △63,536

국 77,412 82,412 △5,000

균 621,856 603,980 17,876

도 299,046 294,526 4,520

군 1,811,130 1,892,062 △80,932

생거진천종합사회복지관 운영 263,690 275,552 △11,862

101 인건비 57,331 59,436 △2,105

04 기간제근로자등보수 57,331 59,436 △2,105

○종합사회복지관 기간제(청소) 인부임 57,331 59,436 △2,105

-기본금 37,865 38,480 △615

-4대보험료 등 4,001 5,003 △1,002

-퇴직수당 3,919 4,407 △488

201 일반운영비 181,919 191,676 △9,757

01 사무관리비 26,666 27,926 △1,260

○위원회 참석수당 0 1,260 △1,260

02 공공운영비 155,253 163,750 △8,497

○건물 유지비 12,037 18,034 △5,997

○소극장 및 다목적실 청소 용역
3,200 5,700 △2,500

사회복지시설 종사자 처우개선비(복지포인트) 지원 13,800 26,000 △12,200

301 일반보전금 13,800 26,000 △12,200

03 사회보장적수혜금(지방재원) 13,800 26,000 △12,200

○사회복지시설종사자 처우개선비(복지포인
트) 지원 13,800 26,000 △12,200

경정 160,000원*37명*12월*32%

경정 76,960원*2명*246일

경정 40,005,900원*10%

경정 47,023,200원/12월

경정 0원

경정 1,971원*6,106.7㎡

경정 3,200,000원*1회

경정 13,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 효율적인 사회복지업무 추진 (단위:천원)

지역자율형 사회서비스 투자사업(지역사회서비스투자) 879,976 854,400 25,576

균 615,956 598,080 17,876

도 132,010 128,160 3,850

군 132,010 128,160 3,850

307 민간이전 871,316 845,740 25,576

균 609,894 592,018 17,876

도 130,711 126,861 3,850

군 130,711 126,861 3,850

05 민간위탁금 871,316 845,740 25,576

○지역사회서비스 투자사업 예탁금
871,316 845,740 25,576

균 609,894 592,018 17,876

도 130,711 126,861 3,850

군 130,711 126,861 3,850

재해보상금 360 4,760 △4,400

302 이주및재해보상금 0 800 △800

02 민간인재해및복구활동보상금 0 800 △800

○재해보상금 0 800 △800

307 민간이전 0 3,600 △3,600

01 의료및구료비 0 3,600 △3,600

○코로나19 자가격리자 개별구호물품
0 3,600 △3,600

건강보험료 지원사업 132,000 180,000 △48,000

301 일반보전금 132,000 180,000 △48,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 132,000 180,000 △48,000

○진천군 출생아 건강보험료 지원
36,000 84,000 △48,000

행려자 구호비 및 행려사망자 장제비 9,550 16,200 △6,650

307 민간이전 9,550 16,200 △6,650

01 의료및구료비 9,550 16,200 △6,650

○행려자 구호비 1,000 1,200 △200

○행려사망자 장제비 8,550 15,000 △6,450

코로나19 생활지원비 지원 154,824 164,824 △10,000

국 77,412 82,412 △5,000

도 51,556 54,886 △3,330

군 25,856 27,526 △1,670

301 일반보전금 154,824 164,824 △10,000

국 77,412 82,412 △5,000

도 51,556 54,886 △3,330

군 25,856 27,526 △1,670

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 154,824 164,824 △10,000

○코로나19 생활지원비 지원
154,824 164,824 △10,000

경정 871,316,000원

경정 0원

경정 0원

경정 20,000원*150명*12월

경정 1,000,000원

경정 8,550,000원

경정 154,824,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 효율적인 사회복지업무 추진 (단위:천원)

국 77,412 82,412 △5,000

도 51,556 54,886 △3,330

군 25,856 27,526 △1,670

재해구호기금사업 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

301 일반보전금 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 4,000 0 4,000

○재해구호기금사업(소상공인 지원)(성립전)
4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

저소득층의 생활안정 14,375,460 14,424,323 △48,863

국 10,801,676 10,777,135 24,541

균 151,255 151,255 0

도 1,416,078 1,413,010 3,068

군 2,006,451 2,082,923 △76,472

의료급여특별회계기금 시군부담금 469,965 549,505 △79,540

308 자치단체등이전 469,965 549,505 △79,540

07 자치단체간부담금 469,965 549,505 △79,540

○의료급여특별회계기금 시군부담금
469,965 549,505 △79,540

긴급복지 701,250 670,573 30,677

국 561,000 536,459 24,541

도 70,125 67,057 3,068

군 70,125 67,057 3,068

301 일반보전금 701,250 670,573 30,677

국 561,000 536,459 24,541

도 70,125 67,057 3,068

군 70,125 67,057 3,068

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 701,250 670,573 30,677

○긴급복지지원사업
701,250 670,573 30,677

국 561,000 536,459 24,541

도 70,125 67,057 3,068

군 70,125 67,057 3,068

자활 · 자립 지원 1,699,966 1,732,966 △33,000

국 1,312,723 1,340,823 △28,100

도 89,623 92,623 △3,000

군 297,620 299,520 △1,900

자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영(자활근로
사업비)

1,150,000 1,200,000 △50,000

국 920,000 960,000 △40,000

도 69,000 72,000 △3,000

군 161,000 168,000 △7,000

2,000,000원*2개소

경정 469,965,000원

경정 701,250,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활 · 자립 지원 (단위:천원)

307 민간이전 1,149,000 1,199,000 △50,000

국 919,200 959,200 △40,000

도 68,940 71,940 △3,000

군 160,860 167,860 △7,000

05 민간위탁금 1,149,000 1,199,000 △50,000

○자활근로사업 1,149,000 1,199,000 △50,000

국 919,200 959,200 △40,000

도 68,940 71,940 △3,000

군 160,860 167,860 △7,000

자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영(지역자활
센터운영비)

305,331 288,331 17,000

국 213,733 201,833 11,900

군 91,598 86,498 5,100

307 민간이전 305,331 288,331 17,000

국 213,733 201,833 11,900

군 91,598 86,498 5,100

10 사회복지시설법정운영비보조 305,331 288,331 17,000

○지역자활센터운영비지원
305,331 288,331 17,000

국 213,733 201,833 11,900

군 91,598 86,498 5,100

국가보훈관리 및 지원 3,029,699 2,095,219 934,480

국 250,000 250,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

도 237,060 235,380 1,680

군 1,542,639 1,609,839 △67,200

보훈관리 및 지원 3,029,699 2,095,219 934,480

국 250,000 250,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

도 237,060 235,380 1,680

군 1,542,639 1,609,839 △67,200

국가유공자의 복지증진 1,512,299 1,579,499 △67,200

301 일반보전금 1,274,630 1,341,830 △67,200

03 사회보장적수혜금(지방재원) 1,274,200 1,341,400 △67,200

○참전유공자 명예수당 지급 616,800 648,000 △31,200

-6.25참전유공자
184,800 216,000 △31,200

○국가보훈대상자 보훈예우수당 지급 216,600 252,600 △36,000

-전상군경유족
114,000 150,000 △36,000

보훈회관 이전 건립사업 1,250,000 250,000 1,000,000

국 250,000 250,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,250,000 250,000 1,000,000

경정 1,149,000,000원

경정 305,331,000원*1개소

경정 200,000원*77명*12월

경정 100,000원*95명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 국가보훈관리 및 지원
단위: 보훈관리 및 지원 (단위:천원)

국 250,000 250,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,250,000 250,000 1,000,000

○보훈회관 이전 건립 사업
1,250,000 250,000 1,000,000

국 250,000 250,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

독립유공자유족 보훈명예수당 지원사업 3,120 2,880 240

도 3,120 2,880 240

301 일반보전금 3,120 2,880 240

도 3,120 2,880 240

03 사회보장적수혜금(지방재원) 3,120 2,880 240

○독립유공자유족 보훈명예수당 지원(성립전
) 3,120 2,880 240

도 3,120 2,880 240

전몰군경유족 보훈명예수당 지원사업 8,160 6,720 1,440

도 8,160 6,720 1,440

301 일반보전금 8,160 6,720 1,440

도 8,160 6,720 1,440

03 사회보장적수혜금(지방재원) 8,160 6,720 1,440

○전몰군경유족 보훈명예수당 지원(성립전)
8,160 6,720 1,440

도 8,160 6,720 1,440

국가보훈관리 및 지원 1,211,589 1,229,267 △17,678

보훈관리 및 지원 1,211,589 1,229,267 △17,678

보재이상설선생 기념관 건립사업 1,169,676 1,179,676 △10,000

307 민간이전 15,000 25,000 △10,000

04 민간행사사업보조 15,000 25,000 △10,000

○보재이상설선생기념관 준공식 개최
0 10,000 △10,000

보재이상설선생기념관 운영 41,913 49,591 △7,678

201 일반운영비 8,893 16,571 △7,678

02 공공운영비 4,015 11,693 △7,678

○전기요금(일반용, 저압) 0 7,678 △7,678

-기본료 0 3,234 △3,234

-봄가을철(9월~10월) 0 560 △560

-겨울철(11월~12월) 0 3,884 △3,884

보편적복지 증진 2,004,930 2,015,181 △10,251

국 250,000 250,000 0

조 300,000 300,000 0

도 75,000 75,000 0

군 1,379,930 1,390,181 △10,251

커뮤니티케어 사업 추진 2,004,930 2,015,181 △10,251

경정 1,250,000,000원

경정 30,000원*13명*8월

경정 30,000원*34명*8월

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 보편적복지 증진
단위: 커뮤니티케어 사업 추진 (단위:천원)

국 250,000 250,000 0

조 300,000 300,000 0

도 75,000 75,000 0

군 1,379,930 1,390,181 △10,251

우리동네 돌봄스테이션 운영 395,000 398,000 △3,000

301 일반보전금 7,000 10,000 △3,000

14 기타보상금 7,000 10,000 △3,000

○연계수가지원 7,000 10,000 △3,000

커뮤니티케어 사업 운영 40,150 47,401 △7,251

101 인건비 19,482 26,733 △7,251

04 기간제근로자등보수 19,482 26,733 △7,251

○통합돌봄 사업 추진 인부임 19,482 26,733 △7,251

-기본급 17,696 21,165 △3,469

-4대보험료 1,368 2,121 △753

-기간제근로자 퇴직금 0 2,600 △2,600

-연가보상비 418 847 △429

노인복지증진 51,749,788 52,203,395 △453,607

국 30,834,909 31,179,741 △344,832

균 1,897,278 1,909,450 △12,172

기 6,125 6,125 0

조 50,000 50,000 0

도 3,588,335 3,552,607 35,728

군 15,373,141 15,505,472 △132,331

행복한 노후생활지원 42,631,220 43,077,289 △446,069

국 30,428,648 30,791,030 △362,382

균 1,874,706 1,874,706 0

도 1,963,300 1,976,050 △12,750

군 8,364,566 8,435,503 △70,937

노인복지일반 36,985 42,925 △5,940

201 일반운영비 24,985 24,925 60

01 사무관리비 5,230 5,170 60

○장기요양기관지정 심사위원 참석수당
900 840 60

401 시설비및부대비 12,000 18,000 △6,000

01 시설비 12,000 18,000 △6,000

○진천군립치매전담요양원 내진성능평가 용
역 0 6,000 △6,000

기초연금 지급 38,058,874 38,486,835 △427,961

국 30,428,648 30,791,030 △362,382

도 1,526,045 1,539,161 △13,116

군 6,104,181 6,156,644 △52,463

301 일반보전금 38,058,874 38,486,835 △427,961

국 30,428,648 30,791,030 △362,382

경정 50,000원*140건

경정 2,212,000원*8월

경정 171,000원*8월

경정 0원

경정 418,000원*1명

경정 900,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 행복한 노후생활지원 (단위:천원)

도 1,526,045 1,539,161 △13,116

군 6,104,181 6,156,644 △52,463

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 38,058,874 38,486,835 △427,961

○기초연금 지급 38,058,874 38,486,835 △427,961

국 30,428,648 30,791,030 △362,382

도 1,526,045 1,539,161 △13,116

군 6,104,181 6,156,644 △52,463

대한노인회 사무국 운영지원 33,453 31,621 1,832

도 6,690 6,324 366

군 26,763 25,297 1,466

307 민간이전 33,453 31,621 1,832

도 6,690 6,324 366

군 26,763 25,297 1,466

10 사회복지시설법정운영비보조 33,453 31,621 1,832

○대한노인회 사무국 운영지원
33,453 31,621 1,832

도 6,690 6,324 366

군 26,763 25,297 1,466

효행장려금 20,000 30,000 △10,000

301 일반보전금 20,000 30,000 △10,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 20,000 30,000 △10,000

○효행장려금 지원
20,000 30,000 △10,000

노인 성인용 보행기 지원 4,000 8,000 △4,000

301 일반보전금 4,000 8,000 △4,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 4,000 8,000 △4,000

○노인 성인용 보행기 지원
4,000 8,000 △4,000

노인복지시설 지원 8,577,047 8,577,521 △474

국 346,261 328,711 17,550

균 22,572 34,744 △12,172

기 6,125 6,125 0

조 50,000 50,000 0

도 1,625,035 1,576,557 48,478

군 6,527,054 6,581,384 △54,330

경로당운영지원(자체) 670,241 678,775 △8,534

307 민간이전 632,531 641,065 △8,534

06 보험금 28,931 33,335 △4,404

○경로당 의무보험 가입비
28,931 33,335 △4,404

10 사회복지시설법정운영비보조 603,600 607,730 △4,130

○경로당운영비 지원
501,600 505,730 △4,130

노인단체지원(경로당 양곡비 지원)(보조) 123,940 124,108 △168

경정 38,058,874,000원

경정 33,453,000원

경정 50,000원*30명*12월+200,000원*10명

경정 200,000원*20명

경정 28,931,000원

경정 501,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

국 61,970 62,054 △84

도 18,591 18,617 △26

군 43,379 43,437 △58

301 일반보전금 123,940 124,108 △168

국 61,970 62,054 △84

도 18,591 18,617 △26

군 43,379 43,437 △58

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 123,940 124,108 △168

○경로당 양곡비 지원
123,940 124,108 △168

국 61,970 62,054 △84

도 18,591 18,617 △26

군 43,379 43,437 △58

노인단체지원(경로당 냉난방비 지원)(보조) 568,583 533,315 35,268

국 284,291 266,657 17,634

도 80,023 79,997 26

군 204,269 186,661 17,608

307 민간이전 568,583 533,315 35,268

국 284,291 266,657 17,634

도 80,023 79,997 26

군 204,269 186,661 17,608

10 사회복지시설법정운영비보조 568,583 533,315 35,268

○경로당 냉난방비 지원
533,483 533,315 168

국 266,741 266,657 84

도 80,023 79,997 26

군 186,719 186,661 58

○경로당 냉난방비 지원(보조율 변경분)
35,100 0 35,100

국 17,550 0 17,550

군 17,550 0 17,550

노인단체지원(경로당 냉난방비 지원)(자체) 73,720 109,096 △35,376

307 민간이전 73,720 109,096 △35,376

10 사회복지시설법정운영비보조 73,720 109,096 △35,376

○경로당 냉난방비 지원(자체)
73,720 109,096 △35,376

노인여가시설 기능보강(경로당) 127,500 70,500 57,000

도 127,500 70,500 57,000

402 민간자본이전 127,500 70,500 57,000

도 127,500 70,500 57,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 127,500 70,500 57,000

○이월 문화마을경로당 보수사업
20,000 30,000 △10,000

도 20,000 30,000 △10,000

경정 123,940,000원

경정 533,483,000원

35,100,000원

경정 73,720,000원

경정 20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

○이월 이곡마을경로당 보수사업
10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

○진천 새말경로당 보수사업(성립전)
7,000 0 7,000

도 7,000 0 7,000

○백곡 개죽경로당 개보수사업(성립전)
30,000 0 30,000

도 30,000 0 30,000

○백곡 구수경로당 개보수사업(성립전)
20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

노인복지시설 기능보강(요양시설)(자체) 47,680 72,000 △24,320

402 민간자본이전 47,680 72,000 △24,320

01 민간자본사업보조(자체재원) 47,680 72,000 △24,320

○노인복지시설(요양시설) 세탁기 지원
47,680 72,000 △24,320

장기요양기관 환기시설 설치 7,160 31,504 △24,344

균 3,580 15,752 △12,172

도 2,505 11,027 △8,522

군 1,075 4,725 △3,650

402 민간자본이전 7,160 31,504 △24,344

균 3,580 15,752 △12,172

도 2,505 11,027 △8,522

군 1,075 4,725 △3,650

02 민간자본사업보조(이전재원) 7,160 31,504 △24,344

○장기요양기관 환기시설 설치
7,160 31,504 △24,344

균 3,580 15,752 △12,172

도 2,505 11,027 △8,522

군 1,075 4,725 △3,650

장묘문화의 개선 541,521 548,585 △7,064

국 60,000 60,000 0

군 481,521 488,585 △7,064

공설묘지운영 82,681 83,745 △1,064

101 인건비 42,840 44,404 △1,564

04 기간제근로자등보수 42,840 44,404 △1,564

○공설묘지 시설운영관리보조 42,840 44,404 △1,564

-시설운영관리보조 30,407 31,971 △1,564

201 일반운영비 8,971 10,971 △2,000

01 사무관리비 3,190 5,190 △2,000

○공설묘지 묘역 배수로정비 장비임차
0 2,000 △2,000

802 반환금기타 26,500 24,000 2,500

10,000,000원

7,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

경정 47,680,000원

경정 7,160,000원

경정 30,407,000원

경정 0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 장묘문화의 개선 (단위:천원)

03 기타반환금등 26,500 24,000 2,500

○공설장사시설 중도해지 반환금
26,500 24,000 2,500

추모의집 운영 106,934 108,834 △1,900

101 인건비 55,886 57,786 △1,900

04 기간제근로자등보수 55,886 57,786 △1,900

○추모의집 관리 및 청소
45,816 47,716 △1,900

공설자연장지 운영 161,906 166,006 △4,100

101 인건비 78,011 81,111 △3,100

04 기간제근로자등보수 78,011 81,111 △3,100

○공설자연장지 시설운영관리보조 78,011 81,111 △3,100

-시설운영관리보조 60,841 63,941 △3,100

201 일반운영비 10,790 11,790 △1,000

02 공공운영비 9,494 10,494 △1,000

○차량유지비(보험 및 유류비)
1,489 2,489 △1,000

재무활동(주민복지과) 3,107,663 3,012,074 95,589

보전지출(일반회계) 3,107,663 3,012,074 95,589

국도비등반환금 3,107,663 3,012,074 95,589

802 반환금기타 3,107,663 3,012,074 95,589

01 국고보조금반환금 1,972,795 1,891,569 81,226

○국고보조사업 집행잔액 1,950,203 1,877,656 72,547

-감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트
한시지원(2022) 1 0 1

-지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병
방문도우미지원)(2022) 239 0 239

-지역사회서비스투자사업(2022)
21,854 0 21,854

-청년마음건강지원(2022) 5,335 0 5,335

-노인맞춤돌봄서비스 지원
27,737 0 27,737

-독거노인장애인 응급안전 안심서비스
17,381 0 17,381

○국고보조사업 발생이자 22,592 13,913 8,679

-감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트
한시지원(2022) 4 0 4

-지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병
방문도우미지원)(2022) 31 0 31

-지역사회서비스투자사업(2022)
2,296 0 2,296

-노인맞춤돌봄서비스 5,840 0 5,840

-독거노인장애인 응급안전 안심서비스
508 0 508

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,134,868 1,120,505 14,363

경정 100,000원*265명

경정 45,816,000원

경정 60,841,000원

경정 1,489,000원

660원

238,340원

21,853,440원

5,334,400원

27,736,320원

17,380,950원

3,880원

30,440원

2,295,330원

5,840,000원

507,090원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 재무활동(주민복지과)
단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

○도비보조사업 집행잔액 1,129,052 1,116,043 13,009

-감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트
한시지원(2022) 1 0 1

-지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병
방문도우미지원)(2022) 51 0 51

-지역사회서비스투자사업(2022)
4,683 0 4,683

-청년마음건강지원(2022) 1,143 0 1,143

-노인맞춤돌봄서비스 3,644 0 3,644

-독거노인장애인 응급안전 안심서비스
3,487 0 3,487

○도비보조사업 발생이자 5,816 4,462 1,354

-감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트
한시지원(2022) 2 0 2

-지역자율형 사회서비스 투자사업(가사간병
방문도우미지원)(2022) 7 0 7

-지역사회서비스투자사업(2022)
492 0 492

-노인맞춤돌봄서비스 751 0 751

-독거노인장애인 응급안전 안심서비스
102 0 102

200원

50,700원

4,682,600원

1,142,800원

3,643,370원

3,486,180원

1,160원

6,520원

491,850원

750,300원

101,430원


